Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LA UNION, OLANCHO
EJERCICIO: 2023
USUARIO: RONAN.VARGAS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/10/2023

31/10/2023

== N SAMI

SN—
Emisién: 08/11/2023
Hora: 02:05 p.m.
Pagina: 1 de 6

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

08/11/2023 02:05:12 p.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

LUIS MIGUEL RIVERA BARDALES

LUIS MIGUEL RIVERA BARDALES

REGULARIZACION GASTOS
BAIDRON ROMAIN MEJIA
HERNANDEZ
REGULARIZACION GASTOS
ARMANDO ORNOBIO MUNGUIA
MURILLO
ARMANDO ORNOBIO MUNGUIA
MURILLO
REGULARIZACION GASTOS
JOSE WILFREDO HERNANDEZ
HERNANDEZ
JOSE WILFREDO HERNANDEZ
HERNANDEZ
REGULARIZACION GASTOS
BLANCA MARINA CORTES
VELASQUEZ
REGULARIZACION GASTOS
ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION
OLANCHO
REGULARIZACION GASTOS
NICOLAS DE JESUS MERAZ
MURILLO
REGULARIZACION GASTOS
WALTER RODOLFO PERLA
VILLAFRANCA

REGULARIZACION GASTOS

1513199600018
1513199600018

1513198800001

1513197200016

1513197200016

1512198400211

1512198400211

0801196204867

15139995510625

1506197700131

1513197800033

EXPEDIENTE

9249
9272

9250

9252

9269

9261

9297

9273

9274

9290

9298

31/10/2023
31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

1,000.00
20,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

9,500.00

7,500.00

2,000.00

1,500.00

1,000.00

10,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA UNION, OLANCHO - ,
EJERCICIO: 2023 ’\“ \ S AM I
USUARIO: RONAN.VARGAS ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/11/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora:
Honduras C.A. 01/10/2023 31/10/2023 Pagina: 2 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
12200 - Jornales PABLO ENRRIQUE MENOCAL 1513197700169 9262 31/10/2023 500.00
CANELAS
Total: 59,000.00
Total Clase Objeto: 59,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Viaticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Viticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Viaticos Nacionales

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE:

08/11/2023 02:05:13 p.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO
RONAN RICARDO

VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ
VARGAS MENDEZ

REGULARIZACION GASTOS

1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051
1522198300051

EXPEDIENTE

8791
8843
8844
8846
8866
8897
8939
8940
9070
9073
9209
9215
9229
9264
9268
9276
9277

27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023

2,555.40
2,107.50
642.00

1,245.00
1,873.00
1,976.00
2,157.25
1,350.00
1,489.00
1,832.00
1,691.00
2,094.00
1,947.00
2,000.00
1,952.00
1,000.00
2,141.20



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA UNION, OLANCHO ~
EJERCICIO: 2023 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: RONAN.VARGAS

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/11/2023

Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:05 p.m.

Honduras C.A. 01/10/2023 Al: 31/10/2023 Pagina: 3 de 6

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

26210 - Viéticos Nacionales JOSE WILFREDO HERNANDEZ 15121984002111 8806 27/10/2023 1,000.00
HERNANDEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viéticos Nacionales JOSE WILFREDO HERNANDEZ 1512198400211 8809 27/10/2023 1,000.00
HERNANDEZ

26210 - Viaticos Nacionales JOSE WILFREDO HERNANDEZ 1512198400211 8873 27/10/2023 1,000.00
HERNANDEZ

26210 - Vidticos Nacionales JOSE WILFREDO HERNANDEZ 1512198400211 8930 27/10/2023 2,000.00
HERNANDEZ

26210 - Viaticos Nacionales JOSE WILFREDO HERNANDEZ 1512198400211 8936 27/10/2023 1,000.00
HERNANDEZ

26210 - Vidticos Nacionales JOSE WILFREDO HERNANDEZ 1512198400211 9017 27/10/2023 1,000.00
HERNANDEZ

26210 - Viaticos Nacionales JOSE WILFREDO HERNANDEZ 1512198400211 9047 27/10/2023 2,000.00
HERNANDEZ

26210 - Vidticos Nacionales JOSE WILFREDO HERNANDEZ 1512198400211 9087 31/10/2023 1,000.00
HERNANDEZ

26210 - Vidticos Nacionales JOSE WILFREDO HERNANDEZ 1512198400211 9299 31/10/2023 1,000.00
HERNANDEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Vidticos Nacionales giLN\IIEIgAléEONEL ALMENDARES 15131987001493 8841 27/10/2023 2,881.71

26210 - Viaticos Nacionales gi'-NVEIgA'gEONEL ALMENDARES 15131987001493 8871 27/10/2023 1,960.10

26210 - Viaticos Nacionales giLNVEI(';\‘ALSEONEL ALMENDARES 15131987001493 8937 27/10/2023 1,720.00

26210 - Vidticos Nacionales giLNVEIgAléEONEL ALMENDARES 15131987001493 8986 27/10/2023 4,271.00

26210 - Vidticos Nacionales giLNVEI(';\‘ALSEONEL ALMENDARES 15131987001493 9009 27/10/2023 2,020.00

26210 - Vidticos Nacionales giLNVEIgAléEONEL ALMENDARES 15131987001493 9046 27/10/2023 2,059.00

26210 - Viticos Nacionales g/‘iLNVEIC'_;\‘ALSEONEL ALMENDARES 15131987001493 9072 27/10/2023 2,000.00

26210 - Vidticos Nacionales Ef\LNVEIgAEEONEL ALMENDARES 15131987001493 9281 31/10/2023 2,080.00

26210 - Viticos Nacionales g/‘iLNVEIC'_;\‘ALSEONEL ALMENDARES 15131987001493 9282 31/10/2023 1,925.46

08/11/2023 02:05:13 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
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CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viaticos Nacionales SELVIN LEONEL ALMENDARES 15131987001493 9284 31/10/2023 2,080.00
BANEGAS
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales SANDY JOHANA CASTILLO GARCIA 0801198907232 8842 27/10/2023 3,000.00
26210 - Viaticos Nacionales SANDY JOHANA CASTILLO GARCIA 0801198907232 8847 27/10/2023 2,033.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales ROXANA MARICELA MUNGUIA 1514198800227 8854 27/10/2023 750.00
ALMENDAREZ
26210 - Viaticos Nacionales ROXANA MARICELA MUNGUIA 1514198800227 9027 27/10/2023 750.00
ALMENDAREZ
26210 - Viaticos Nacionales ROXANA MARICELA MUNGUIA 1514198800227 9092 27/10/2023 750.00
ALMENDAREZ
26210 - Viaticos Nacionales ROXANA MARICELA MUNGUIA 1514198800227 9292 31/10/2023 750.00
ALMENDAREZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales 32E$§IEEZOLIMPIA ALMENDAREZ 1527196000034 8872 27/10/2023 2,793.04
26210 - Viaticos Nacionales Eaglp_g;\EEZOLIMPIA ALMENDAREZ 1572196000034 8926 27/10/2023 1,803.00
26210 - Viaticos Nacionales 32E$$IE§ZOLIMPIA ALMENDAREZ 1527196000034 8928 27/10/2023 5,002.99
26210 - Viaticos Nacionales EagFL{?ﬁ\lEszOLIMPIA ALMENDAREZ 1522196000034 8935 27/10/2023 2,545.00
26210 - Viaticos Nacionales agk$$£§ZOLIMPIA ALMENDAREZ 1527196000034 8938 27/10/2023 1,939.20
26210 - Vidticos Nacionales I\DagFL{?ﬁ\lEszOLIMPIA ALMENDAREZ 1572196000034 9016 27/10/2023 1,545.00
26210 - Viaticos Nacionales EQE%EZOUMPIA ALMENDAREZ 1527196000034 9018 27/10/2023 672.00
26210 - Viaticos Nacionales I\Da(/irLz?ﬁ\JEszOLIMPIA ALMENDAREZ 1572196000034 9086 27/10/2023 2,768.00
26210 - Viaticos Nacionales EQS&EEZOLIMPIA ALMENDAREZ 1572196000034 9202 27/10/2023 2,250.00
26210 - Viaticos Nacionales II\D/&FL{?;{I\IIESZOLIMPIA ALMENDAREZ 1572196000034 9212 27/10/2023 2,651.00
26210 - Viaticos Nacionales aglli?'?hESZOLIMPIA ALMENDAREZ 1572196000034 9300 31/10/2023 870.00

08/11/2023 02:05:13 p.m. 4
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CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viaticos Nacionales EQQREEZOLIMPIA ALMENDAREZ 1527196000034 9301 31/10/2023 2,500.00
26210 - Viaticos Nacionales agkgﬁfszou"""m ALMENDAREZ 1527196000034 9302 31/10/2023 3,251.61
26210 - Viaticos Nacionales DOLORES OLIMPIA ALMENDAREZ 1527196000034 9304 31/10/2023 2,728.95
MARTINEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viticos Nacionales JOSE MARIA VARGAS BUENO 1513198000087 8888 27/10/2023 2,310.00
26210 - Viaticos Nacionales JOSE MARIA VARGAS BUENO 1513198000087 8998 27/10/2023 2,095.70
26210 - Viaticos Nacionales JOSE MARIA VARGAS BUENO 1513198000087 9214 27/10/2023 1,944.00
26210 - Viaticos Nacionales JOSE MARIA VARGAS BUENO 1513198000087 9230 27/10/2023 2,026.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viticos Nacionales JOSE MARIA VARGAS BUENO 15131980000879 8929 27/10/2023 1,460.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales ASTRID CAROLINA PUERTO LOBO 1513198900217 9246 31/10/2023 2,672.00
26210 - Viaticos Nacionales ASTRID CAROLINA PUERTO LOBO 1513198900217 9247 31/10/2023 405.00
26210 - Viticos Nacionales ASTRID CAROLINA PUERTO LOBO 1513198900217 9283 31/10/2023 2,040.00
26210 - Viticos Nacionales ASTRID CAROLINA PUERTO LOBO 1513198900217 9287 31/10/2023 1,130.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales JOSE LUIS DIAZ RUIZ 1515197900299 9254 31/10/2023 155.94
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales SANTOS JORGE MATUTE 15131980000618 9259 31/10/2023 1,112.00
HERNANDEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales LUIS MIGUEL RIVERA BARDALES 1513199600018 9278 31/10/2023 811.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viticos Nacionales ROSY GRISEL MARTINEZ GARRIDO 1513199100090 9303 31/10/2023 2,867.00

08/11/2023 02:05:14 p.m. 5
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CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Total: 126,431.05

Total Clase Objeto: 126,431.05

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

glé,ldo - Productos Alimenticios y | yjspA MARIA PACHECO JUAREZ ~ 15141980000746 9255 31/10/2023 200.00
enldas

glé,ldo - Productos Alimenticios y | yjspA MARIA PACHECO JUAREZ  15141980000746 9286 31/10/2023 766.00
epidas

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

31110 - Productos Alimenticios Yy MARLENE ELIZABETH MEJIA 01071984014955 9257 31/10/2023 550.00

Bebidas GARCIA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

gllla'ldo - Productos Alimenticiosy ~ RODRIGO CACERES LARA 08061963000582 9265 31/10/2023 468.00
epldas

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

gllla'lcjo - Productos Alimenticiosy ~ paSIA WALESKA MATUTE MENOCAL 15131988000470 9266 31/10/2023 720.00
epidas

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

glé}do - Productos Alimenticiosy ~ Rosa EVANGELINA FIALLOS CRUZ 15151979004254 9306 31/10/2023 2,800.00
epidas

Total: 5,504.00

Total Clase Objeto: 5,504.00

08/11/2023 02:05:14 p.m. 6



